J; A E
;J CAMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE :-

\A/eâ* .. 'a' CNPJ: 26.042.598/0001-75 E
'sea x4 192:» " -

Lido em reuníãü

Ofício n°. 134/2018-VCM 01/ /JVL/_Àlg_

Limeira do Oeste - MG, 25 de setembro de 2018.

Ao Senhor
José Aguilar
Presidente da Associação Beneficente e Cultural Comunitária de Comunicação Viva
Voz
LIMEIRA DO OESTE - MG

Prezado Senhor,

Considerando o exercício de uma das minhas funções que é de

fiscalizar o emprego dos recursos do Município;

Considerando a denúncia que fiz na 17a Reunião Ordinária desta Casa

de Leis. realizada no dia 20/09/2018, acerca da contratação do Senhor Elson

Gonçalves da Silva, pela Prefeitura Municipal de Limeira do Oeste;

Considerando a justificativa feita pelo servidor Elson Gonçalves da

Silva (Zamora) durante a programação “87 Notícias", veiculado no dia 24/09/2018 na

"Rádio Viva Voz";

E, por fim, considerando que o Senhor “Elson Zamora" informou que

todos os programas ficam disponíveis em arquivos da “Rádio Viva Voz", podendo

suas cópias serem sol citadas em qualquer tempo dentro desse prazo;

Solicito cópia da gravação do Programa “87 Notícias" veiculado no dia

24 de setembro de 2018.

Atenciosamente,

A E _ é /9 m(
;judeuWM “a

TALITA HELENA FERRARI
Vereadora

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEI DO OESTE - MG

e-moil: secretorío@limeiradooeste.ccm.mg.gov.br